[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 57  от  19.07.2012

 р.п. Белый Яр

ул. Гагарина,15

О назначении выборов Главы Верхнекетского района
В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании решения Томского областного суда от 13 февраля 2012 года

Дума Верхнекетского района

решила:

1. Назначить выборы  Главы Верхнекетского района на 14 октября 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера» не позднее 5 дней с момента его принятия.
Председатель Думы                                               Глава

Верхнекетского района                                          Верхнекетского района
_____________Е.Д.Сиденко                                   _____________А.Н.Сидихин
__________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, редакция газеты «Заря Севера»-1